ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОНУ «КЫЗЫЛ КОЖУУН» ЧАГЫРГАЗЫ

Д О К Т А А Л

РЕСПУБЛИКА ТЫВА
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«Ж  &  __ 2020г. №
пгт. Каа-Хем

Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги

«Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в
уведомлении о планируемом строительстве или реконструкции объекта

индивидуального жилищного строительства или садового дома
параметров объекта индивидуального жилищного строительства или

садового дома установленным параметрам и допустимости размещения
объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома

на земельном участке»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным
законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», администрация Кызылского
кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача уведомления о
соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о
планируемом строительстве или реконструкции объекта
индивидуального жилищного строительства или садового дома
параметров объекта индивидуального жилищного строительства или
садового дома установленным параметрам и допустимости размещения
объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома
на земельном участке»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Разместить на официальном сайте администрации Кызылского
кожууна.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

А-Х.В.Догур-оол